Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля  2018 года № 21

О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2018-2019 годы, утвержденного решением Совета

от 23 ноября 2017 года № 214.

       Руководствуясь  статьями 14 - 15.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ    "О приватизации государственного и муниципального имущества",  Федеральным законом "О защите конкуренции" от 26.07.2006г. № 135-ФЗ, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан

        Совет Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район решил:

         1. Пункт 2.1 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан, планируемого к приватизации 2018-2019 годах, дополнить следующим объектом муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование балансодержателя
	Наименование

объекта муниципального имущества, его технические характеристики, адрес местонахождения
	Реализация прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

	1
	Муниципальная казна Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
	Нежилое помещение кадастровый номер 02:52:140436:1181 площадью 8,4 кв.м., расположенное по адресу Республика Башкортостан, Чишминский район, р.п.Чишмы, ул.Трактовая, д.17а.

	2018 - 2019 гг.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (Рахимкулова А.Г.).

  Председатель Совета Городского поселения

 Чишминский поссовет муниципального  района

Чишминский район Республики Башкортостан                                                         А.А. Рафиков